
10. јун  2020. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                               Број 11 
 

 

 
www.arilje.org.rs 
Ариље, 10. јун 2020. године 
Година MMXX– Број 11 
 

 
САДРЖАЈ 

 
1. Решење о утврђивању збирне изборне листе кандидата за одборнике Скупштине општине 
Ариље................................................................................................................................................2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

http://www.arilje.org.rs/


 

 

              На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС“ број 129/07, 34/10-одлука УС и 54/11 и 12/20 ), 

               Изборна комисија општине Ариље, на седници одржаној дана 10. јуна 
2020. године у 20:00 часова, донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ АРИЉЕ 

I 

                УТВРЂУЈЕ СЕ Збирна изборна листа кандидата за одборнике у 
Скупштину општине Ариље, на изборима расписаним за 21. јун 2020. године и 
то: 

1. Коалиција: „ Александар Вучић - за нашу децу“  

Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Место 
пребивалишта 

1. Милош Недељковић 1956 приватни предузетник 
Ариље, 
Солунских 
Ратника 007 

2. Предраг Маслар 1982 дипломирани правник 
Ариље, 
Војводе Степе 
004 

3. Зорица Шапоњић 1968 доктор специјалиста 
Ариље, 
Светолика 
Лазаревића 6 

4. Љиљана Стамболић 
1

1953 
економиста 

Ариље, Браће 
Михајловића 
011 

5. Радосав Раковић 1992 мастер инжењер 
Ариље, 
Трешњевица 
бб 

6. Јелена Јовановић 1989 
мастер дипломирани 
инжењер 

Ариље, 
Првобораца 
013 

7. Јелена Милићевић 1975 доктор специјалиста 
Ариље, 
Радоша 
Бојовића 012 

8. Радиша Стефановић 1984 приватни предузетник 
Ариље, 
Богојевићи бб 



 

 

9. Бранко Гавриловић 1986 професор физичког 
Ариље, 
Панчићева бб 

10. Мито Лукић 1949 машински техничар 
Ариље, Иве 
Лоле Рибара 
026 

11. Јелена Зимоњић 1974 
професор разредне 
наставе 

Ариље, 
Милосава 
Остојића 010 

12. Бобан Стовраговић 1970 
дипломирани инжењер 
воћарства 

Ариље, 
Миросаљци бб 

13. Милан Пајовић 1963 машински техничар 
Ариље, 
Бјелуша бб 

14. Весна Маслар 1986 дипломирани правник 
Ариље, Пут 22. 
август 006 

15. Вучићевић Радиша 1979 пољопривредник 
Ариље, 
Бреково бб 

16. Томо Ковачевић 1975 пољопривредник 
Ариље, 
Крушчица бб 

17. Јелена Драшковић 1983 васпитач 
Ариље, 
Грдовићи бб 

18. Милијанко Пилчевић 1972 металостругар 
Ариље, Церова 
бб 

19. Драган Николић 1965 пољопривредник 
Ариље, 
Добраче бб 

20. Драгана Тодоровић 1976 
професор разредне 
наставе 

Ариље, 
Богојевићи бб 

21. Славе Вуколић 1979 пољопривредник 
Ариље, 
Гривска бб 

22. Љубиша Виторовић 1954 пензионер 
Ариље, 
Ступчевићи бб 

23. Весна Симовић 1975 економиста 
Ариље, 
Грдовићи бб 

24. Светолик Недељковић 1981 предузетник 
Ариље, 
Ступчевићи бб 

25. 
Марина Јевремовић 
Рашковић 

1988 
наставник техничког 
образовања 

Ариље, 
Солунских 
Ратника 001 

26. Урош Раковић 1977 пољопривредник 
Ариље, 
Висока бб 



 

 

27. Славка Максимовић 1988 
дипломирани инжењер 
менаџмента 

Ариље, Светог 
Ахилија 013 

28. Радојичић Лазар 2001 ученик 
Ариље, 
Стевана 
Чоловића 033 

29. Мишел Милинковић 1978 економски техничар 
Ариље, Вирово 
бб 

30. Томо Лазовић 1973 радник 
Ариље, 
Крушчица бб 

31. Перка Крупниковић 1957 пензионер 
Ариље, 
Грдовићи бб 

32. Дарко Рогић 1983 предузетник 
Ариље, Бошка 
Бухе бб 

33. Милица Ненадић 2001 ученик 
Ариље, Рада 
Крупниковића 
бб 

 

2. КОАЛИЦИЈА: СНП- ДРАГИША ТЕРЗИЋ и СДПС-РАДАН МАРЈАНОВИЋ 

Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Место 
пребивалишта 

1. Драгиша Терзић 1973 
електротехничар 
енергетике 

Ариље, 
Церова бб 

2. Радан Марјановић 1962 трговац 
Ариље, 
Димитрија 
Туцовића 62 

3. Слађана Крсмановић 1969 економиста 
Ариље, Светог 
Саве 4 

4. Санела Ковачевић 1986 економиста 
Ариље, 
Церова бб 

5. Никола Радовановић 1966 пољопривредни техничар 
Ариље, 
Ступчевићи бб 

6. Вуле Ђелкапић 1953 грађевински инжењер 
Ариље, Светог 
Ахилија 20 

7. Љиљана Стевановић 1979 медицинска сестра 
Ариље, 
Радошево бб 

8. Добрила Стефановић 1954 пензионер Ариље, Поглед 



 

 

бб 

9. Ненад Јанковић 1988 
дипломирани менаџер 
безбедности  

Ариље, 
Радничког 
Ватаљона бб 

10. Бошко Тодоровић 1989 текстилни радник 
Ариље, 
Ступчевићи бб 

11.     

12. Катарина Марјановић 1973 економиста 

Ариље, 
Драгутина 
Милошевића 
Ћикала 21 

13. Вељко Петровић 1989 пољопривредник 
Ариље, 
Бјелуша бб 

14.  Биљана Мијаиловић 1963 гимназија 
Ариље, 
Радошево бб 

15. Мишо Ђоковић 1974 радник 
Ариље, 
Бреково бб 

16. Велибор Маринковић 1972 металостругар 
Ариље, 
Бјелуша бб 

17. Добринка Савић 1956 радник 
Ариље, Николе 
Тесле 18 

18. Мирослав Врањевац 1958 грађевински техничар 
Ариље, Душка 
Радовића бб 

19. Радован Обрадовић 1958 пољопривредник 
Ариље, 
Добраче бб 

20. Вера Милосављевић 1955 пензионер 
Ариље, 
Латвица бб 

21. Радисав Николић 1987 машински техничар 
Ариље, Висока 
бб 

22. Јагода Стојановић 1980 радник 

Ариље, 
Драгојевац 

бб 

23. Саша Милинковић 1975 
механичар радних 
машина 

Ариље, Вирово 
бб 

24. Душица Митровић 1980 радница 
Ариље, 
Бреково бб 

25.  Љиљана Милетић 1968 текстилац 
Ариље, 
Вигоште бб 



 

 

26. Славомир Марковић 1943 професор 
Ариље, 
Ступчевићи бб 

27.  Деско Стојковић 1960 инжењер заштите на раду 
Ариље, 
Богојевићи бб 

28. Ивана Петронијевић 1987 медицинска сестра 
Ариље, 
Латвица бб 

29. Весна Гордић 1969 радник 
Ариље, Марка 
Краљевића бб 

30. Танасије Милошевић 1976 грејач материјала 
Ариље, 
Гривска бб 

31. Милан Планојевић 1948 радник 
Ариље, 
Церова бб 

32. Зоран Стојковић 1962 грађевински техничар 
Ариље, 
Димитрија 
Туцовића 64 

33.  Славица Бојић 1972 медицински техничар 
Ариље, 
Церова бб 

 

3. ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ - ЗА БОЉЕ АРИЉЕ  

 (ПОКС-МФ)- Бранко Вукајловић 

Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Место 
пребивалишта 

1. Бранко Вукајловић 1965 лабораторијски техничар 
Ариље, 
Добраче бб 

2. Виолета Мићовић 1987 
професор српског језика и 
књижевности 

Ариље, 

Николе Тесле 
бб 

3. Петар Обрадовић 1992 пољопривредник 
Ариље, 
Ступчевићи бб 

4. Данијела Вранић 
1

1981 
професор разредне 
наставе 

Ариље, 
Миросаљци  

5. Радан Арсовић 1959 економски техничар 
Ариље, 27. 
Марта 008 

6.  Видан Вуколић 1955 пољопривредник 
Ариље, 
Гривска бб 



 

 

7. Рајко Радоњић 1951 електро-инжењер 
Ариље, Вране 
бб 

8. Весна Фемић 1968 економиста 
Ариље, Церова 
бб 

9. Милан Ђукић 1949 пензионер 
Ариље, 
Бреково бб 

10. Босиљка Илић 1945 дипломирани инжењер 
Ариље, 
Панчићева 016 

11. Миљан Ћирковић 1972 самостални занатлија 
Ариље, Поглед 
бб 

12. Слађана Врањевац 1981 машински техничар 

Ариље, 
Драгутина 
Милошевића 
Ћикала 019 

13. Горан Вучић 1977 пољопривредник 
Ариље, Вране 
бб 

14. Мица Коковић 1952 професор 
Ариље, 
Радоша 
Бојовића бб 

15. Крста Обрадовић 1988 
механичар грејне и 
расхладне технике 

Ариље, 
Добраче бб 

16. Радован Давидовић 1958 возач 
Ариље, 
Солунских 
Ратника 009 

17. Радован Радојичић 1960 пољопривредник 
Ариље, 
Северово бб 

18. Јелена Јовановић 1988 економиста 
Ариље, 
Бреково бб 

19. Жељко Милићевић 1983 електромеханичар 
Ариље, 
Првобораца бб 

20. Биљана Пантовић 1974 машински техничар 
Ариље, 
Вигоште бб 

21. Миодраг Јовановић 1959 стоматолог 
Ариље, Светог 
Ахилија 015 

22. Жељко Јовановић 1993 физиотерапеут 
Ариље, 
Војводе 
Мишића 033 



 

 

23. Сања Стојковић 1985 економски техничар 
Ариље, 
Богојевићи бб 

24.  Борко Цвијовић 1978 грађевински лимар 

Ариље, 
Слободана 
Пенезића 
Крцуна 015 

25. Радина Недељковић 1967 предузетник 
Ариље, 
Његошева бб 

26. Игор Савић 1977 возач моторних возила 
Ариље, 
Миросаљци бб 

27. Горан Габуровић 1959 пољопривредник 
Ариље, Церова 
бб 

28. Марија Гавриловић 1991 трговац 
Ариље, 
Гривска бб 

29. Љубе Гавриловић 1982 економски техничар 
Ариље, 
Богојевићи бб 

30. Мирјана Баштовановић 1965 пољопривредни техничар 
Ариље, 
Десимира 
Виторовића бб 

31. Марко Вукајловић 1996 фотограф 
Ариље, 
Добраче бб 

32. Марко Нешовић 1988 пољопривредник 
Ариље, 
Северово бб 

33. Ангелина Ђорђевић 1996 техничар хортикултуре 
Ариље, 
Ступчевићи 
бб 

 

 

4. Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ - СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Место 
пребивалишта 

1. Милан Јовичић 1985 дипломирани економиста 
Ариље, Хајдук 
Вељка 14 

2. Славољуб Обрадовић 1975 предузетник 
Ариље, Церова 
бб 



 

 

3. Георгина Наумова 1960 дипломирани биолог  
Ариље, 
Добраче бб 

4. Ђорђе Марковић 
1

1968 
радник 

Ариље, 
Бреково бб 

5. Милица Лучић 1971 дипломирани агроном 
Ариље, 
Милоша 
Глишића 31 

6. Никола Поледица 1985 дипломирани економиста 
Ариље, Мали 
Остреш 36 

7. Ненад Миловановић 1974 предузетник 

Ариље, 
Светолика 
Шендековића 
16 

8. Горан Ђоковић 1975 менаџер у трговини 
Ариље, 
Грдовићи бб 

9. Драгана Бошковић 1994 дипломирани економиста 
Ариље, Вирово 
бб 

10. Драгица Остојић 1967 предузетник 
Ариље, 
Радоша 
Бојовића 28 

11. Свето Јовичић 1962 пољопривредник 
Ариље, 
Бјелуша бб 

12. Милисав Живановић 1970 
квалификовани 
металостругар 

Ариље, 
Ступчевићи бб 

13. Зоран Пилчевић 1962 радник 
Ариље, 
Николе Тесле 4 

14.  Милица Муњић 1988 
мастер професор 
разредне наставе 

Ариље, Церова 
бб 

15. Верица Марковић 1992 дипломирани учитељ 
Ариље, 
Поглед бб 

16. Милан Неранџић 1951 предузетник 
Ариље, 
Богојевићи бб 

17. Љубиша Црнковић 1981 пољопривредник 
Ариље, 
Латвица бб 

18. Бране Габуровић 1971 металостругар 
Ариље, Церова 
бб 

19. Весна Бојовић 1966 текстилни техничар 
Ариље, 
Дринске 



 

 

Дивизије бб 

20. Тамара Врањевац 1995 економски техничар 
Ариље, 
Ивањичка 11 

21. Предраг Бабић 1962 пољопривредник 
Ариље, Вране 
бб 

22. Владимир Бојовић 1984 електромеханичар 
Ариље, Висока 
бб 

23. Дејан Радојевић 1996 електротехничар 
Ариље, 
Северово бб 

24. Наташа Стојић-Живановић 1972 машински техничар 
Ариље, Вране 
бб 

25. Данијела Новитовић 1979 трговац 
Ариље, 
Војислава 
Пајића бб 

26. Љубинко Каљевић 1963 ливац 
Ариље, 
Вигоште бб 

27. Раде Ракић 1957 пољопривредник 
Ариље, 
Гривска бб 

28. Милета Вранешевић 1963 
радио и телевизијски 
механичар 

Ариље, 
Радобуђа бб 

29. Далиборка Терзић 1977 домаћица 
Ариље, 
Миросаљци бб 

30. Славица Поледица 1975 пољопривредни техничар 
Ариље, 
Трешљевица 
бб 

31. Милан Милосављевић 1970 радник 
Ариље, 
Миросаљци бб 

32. Жељко Ђорђевић 1972 машински техничар 
Ариље, 
Латвица бб 

33. Ивана Филиповић 1985 фризер 
Ариље, 
Грдовићи бб 

 

5. ИВИЦА ДАЧИЋ - „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија 
(ЈС)-Драган Марковић Палма“ 

Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Место 
пребивалишта 

1. Љубодраг Митрић 1958 грађевински инжењер Ариље, 



 

 

Радоша 
Бојовића 40 

2. Мићун Василијевић 1948 пословни секретар 
Ариље, 
Богојевићи бб 

3. Љиљана Драговић 1958 економски техничар 
Ариље, Доње 
Вигоште бб 

4. Драган Станојевић 
1

1974 
правник 

Ариље, Бошка 
Бухе 16 

5. Марија Ојданић 1991 економиста 
Ариље, Љубе 
Стојића 6 

6. Димитрије Пећинар 1945 правник 
Ариље, Мали 
Остреш 28 

7. Иван Шендековић 1978 машински техничар 
Ариље, Вирово 
бб 

8. Весна Радошевић 1985 економски техничар 
Ариље, 
Димитрија 
Туцовића бб 

9. Срећко Стојић 1951 машински техничар 
Ариље, Вране 
бб 

10. Снежана Радоњић 1964 службеник 
Ариље, Трг 
Братства и 
Јединстава бб 

11. Видомир Димитријевић 1962 радник 
Ариље, 
Грдовићи бб 

12. Ђорђе Марковић 1993 возач 
Ариље, 
Првобораца бб 

13. Милена Ћурчић 1963 радник 
Ариље, Друге 
Пролетерске 
13 

14. Горан Тешовић 1977 пољопривредник 
Ариље, 
Крушчица бб 

15. Зора Луковић 1963 економски техничар 
Ариље, Рада 
Крупниковића 9 

16. Бошко Вуковић 1958 пољопривредник 
Ариље, 
Гривска бб 

17. Радојко Вранић 1940 пољопривредник 
Ариље, 
Миросаљци бб 



 

 

18. Петкана Јовановић 1944 домаћица 
Ариље, 
Бреково бб 

19. Танасије Јојић 1956 пословођа 
Ариље, 
Миросаљци бб 

20. Ружа Драговић 1952 радник 
Ариље, 
Стевана 
Чоловића 14 

21. Милутин Јевремовић 1975 радник 
Ариље, 
Богојевићи бб 

22. Раденко Бојовић 1954 пољопривредник 
Ариље, 
Радошево бб 

23. Јелена Стевановић 1982 трговац 
Ариље, Николе 
Тесле бб 

24. Миленко Гајевић 1946 пољопривредник 
Ариље, 
Добраче бб 

25. Радмила Плазинчић 1975 трговац 
Ариље, Доње 
Вигоште бб 

26. Петроније Грујовић 1962 аутолимар 
Ариље, 
Драгојевац бб 

27. Радоје Ненадић 1952 пензионер 
Ариље, 
Латвица бб 

28. Јулка Кокотовић 1966 радник 
Ариље, Доња 
Церова бб 

29. Драгана Алексић 1962 пољопривредни техничар 
Ариље, 
Северово бб 

30.  Мира Недељковић 1957 пензионер 
Ариље, Вирово 
бб 

31. Милија Раковић 1961 економски техничар 
Ариље, 
Трешњевица 
бб 

32. Мирослав Анђелић 1953 пензионер 

Ариље, Николе 
Тесле 

12 

33. Божидарка Стефановић 1949 квалификовани радник 
Ариље, Браће 
Василијевића 
30 

 

 



 

 

6. АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ - ПОБЕДА ЗА АРИЉЕ 

Кандидати на Изборној листи су:  

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Место 
пребивалишта 

1. 
Миљана Аћимовић-
Стефановић 

1975 економиста 
Ариље, 
Виктора 
Зевника 1 

2. Дарко Вујовић 1994 дипломирани економиста 
Ариље, 
Вигоште бб 

3. Симо Стаматовић 1983 машински техничар 
Ариље, 
Вигоште бб 

4. Жарко Стефановић 
1

1974 
машински техничар 

Ариље, 
Грдовићи бб 

5. Весна Стојић 1974 економиста 
Ариље, Вране 
бб 

6. Иван Божовић 1980 адвокат 
Ариље, Змај 
Јовина 9 

7. Драган Мићовић 1978 пољопривредник 
Ариље, 
Крушчица бб 

8. Добрица Тодоровић 1981 
дипломирани инжењер 
телекомуникација 

Ариље, 
Чајничка 5 

9. Биљана Ивановић 1964 економиста 
Ариље, Трг 
Братства и 
Јединства бб 

10. Јелена Симовић 1982 дипломирани економиста 
Ариље, 
Драгојевац бб 

11. Братислав Стефановић 1975 машински техничар 
Ариље, 
Виктора 
Зевника 1 

12. Владе Николић 1974 конобар 
Ариље, 
Радничка 8 

13. Драгана Сарић 1990 пољопривредник 
Ариље, Висока 
бб 

14. Драгица Маринковић 1980 пољопривредник 
Ариље, 
Бјелуша бб 

15. Ненад Ћирковић 1973 фудбалски тренер 
Ариље, Кеј 
Хероја 8 



 

 

16. Жељко Крсмановић 1975 комерцијалиста 
Ариље, 
Карађорђева 
бб 

17. Љубомир Сарић 1982 пољопривредник 
Ариље, Висока 
бб 

18. Ана Јовановић 1992 дипломирани економиста 
Ариље, 
Богојевићи бб 

19. Марија Крсмановић 1976 трговац 
Ариље, 
Карађорђева 
бб 

20. Иван Цветић 1990 конобар 
Ариље, 
Церова бб 

21. Сретен Стојадиновић 1957 пензионер 
Ариље, Поглед 
бб 

22. Исидора Стефановић 1997 студент 
Ариље, 
Виктора 
Зевника 1 

23. Мишо Брајковић 1964 уметник 
Ариље, 
Крушчица бб 

24. Ивана Бранковић 1975 административни радник 
Ариље, 
Радоша 
Бојовића 7 

25. Миладин Радојевић 1975 машински техничар 
Ариље, Трг 
Братства 
Јединства бб 

 

 

 

 

7. Милан Стаматовић - Здрава Србија за Здраво Ариље  

Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Место 
пребивалишта 

1. Ирена Мијаиловић 1974 
инжењер индустријског 
дизајна 

Ариље, 
Слободана 
Пенезића 17 



 

 

2. Снежана Мутавџић 1970 
дипломирани инжењер 

машинства 

Ариље, 
Десимира 

Виторовића 3 

3. Милан Никитовић 1969 новинар сарадник 
Ариље, 
Милоша 
Глишића 21 

4. Мирослав Миливојевић 
1

1976 
предузетник 

Ариље, 
Шантићева бб 

5. Звонко Петровић 1961 дипломирани правник 
Ариље, 
Радоша 
Бојовића 5/10 

6. Горица Павловић 1961 
дипломирани инжењер 
шумарства 

Ариље, 
Стевана 
Чоловића бб 

7. Младомир Коловић 1991 дипломирани правник 
Ариље, Вирово 
бб 

8. Ана Иконић 1982 
дипломирани инжењер 
прехрамбене технологије 

Ариље, 
Стевана 
Чоловића 47 

9. Божидар Јовановић 1964 трговиц 
Ариље, 
Вигоште бб 

10. Звездан Поповић 1985 
електротехничар 
енергетике 

Ариље, Вука 
Караџића 24 

11. Милош Недељковић 1982 ветеринарски техничар 
Ариље, Церова 
бб 

12. Милија Топаловић 1982 
дипломирани инжењер 
електротехнике 

Ариље, Светог 
Ахилија 59 

13. Миле Бијељић 1974 пољопривредник 
Ариље, 
Гривска бб 

14. Мирјана Пајић 1988 педијатријска сестра 
Ариље, Церова 
бб 

15. Радица Арсовић 1976 прехрамбени техничар 

Ариље, 
Слободана 
Пенезића 
Крцуна 13 

16. Радиша Ђаповић 1993 пољопривредник 
Ариље, 
Вигоште бб 

17. Жељко Обрадовић 1983 електромеханичар 
Ариље, 
Ступчевићи бб 



 

 

18. Снежана Јовановић 1983 економски техничар 
Ариље, 
Стевана 
Чоловића 34 

19. Драгош Луковић 1974 трговац 
Ариље, 
Вигоште бб 

20. Мирјана Плазинчић 1976 прехрамбени техничар 
Ариље, 
Миросаљци бб 

21. Љубе Лукић 1955 пензионер 
Ариље, 
Десимира 
Виторовића бб 

22. Драган Лукић 1993 предузетник 
Ариље, 
Радоша 
Бојовића 3 

23. Драгана Јанковић 1976 матурант гимназије 
Ариље, 
Војводе Степе 
24 

24. Милан Марковић 1968 металостругар 
Ариље, Поглед 
бб 

25. Данка Павловић 1989 економски техничар 
Ариље, 
Трешњевица 
бб 

26. Срето Јовичић 1959 пољопривредник 
Ариље, 
Бјелуша бб 

27. Љиљана Петронијевић 1963 техничар 
Ариље, 
Војводе 
Мишића 19 

28. Милена Лазовић 1978 кувар 
Ариље, Вука 
Караџића бб 

29. Мира Јовановић 1967 пензионер 
Ариље, 
Момчила 
Недељковића 1 

30.  Катарина Николић 1997 модни креатор 
Ариље, Вране 
бб 

 

8. ЗОРАН ТОДОРОВИЋ - ЗА НАШЕ АРИЉЕ И ДОМАЋИНСКО СЕЛО 

Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Место 
пребивалишта 

1. Зоран Тодоровић 1971 економиста 
Ариље, Хероја 
Шоше 5 



 

 

2. Милутин Бошковић 1971 агро-економиста 
Ариље, 
Радоша 
Бојовића 7/13 

3. Радован Луковић 1974 пољопривредник 
Ариље, 
Латвица бб 

4. Бранка Бановић 
1

1966 
стручни сарадник 

Ариље, Трг 
Братства и 
Јединства 20 

5. Мирјана Мирковић 1966 медицинска сестра 
Ариље, 
Вигоште бб 

6. Далибор Деспотовић 1984 аутомеханичар 
Ариље, 
Партизанке 
Ђорђевић 5 

7. Слободан Стојановић 1962 предузетник 
Ариље, 
Драгојевац бб 

8. Милета Пилчевић 1984 пољопривредник 
Ариље, 
Богојевићи 

9. Милена Бошковић 1973 
медицинска сестра-
васпитач 

Ариље, 
Радоша 
Бојовића 7/13 

10. Данка Лазовић 1977 радник 
Ариље, 
Добраче бб 

11. Славко Савић 1977 аутмеханичар 
Ариље, 
Миросаљци бб 

12. Милан Радојевић 1978 металостругар 
Ариље, 
Грдовићи бб 

13. Горан Стојановић 1982 инструктор вожње 
Ариље, 
Драгојевац бб 

14. Милица Благојевић 1989 женски фризер 
Ариље, 
Добраче бб 

15. Нада Тодоровић 1972 економиста 
Ариље, 
Хероја Шоше 5 

16. Ђоковић Милош 1973 физиотерапеут 
Ариље, 
Трешњевица 
бб 

17. Мишо Милутиновић 1972 агроном 
Ариље, Вране 
бб 



 

 

18. Предраг Недељковић 1972 возач 
Ариље, Вирово 
бб 

19. Татјана Јовановић 1964 социјални радник 
Ариље, 
Војводе 
Мишића 8 

20. Гордана Луковић 1963 текстилни техничар 
Ариље, 
Војводе Степе 
36 

21. Љубиша Василић 1956 економиста 
Ариље, Вирово 
бб 

22. Маргита Мијушковић 1938 
наставник разредне 
наставе 

Ариље, Поглед 
бб 

 

 

 

 

 

9. Група грађана Омладински покрет Ариља-Дискретни хероји 

Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Место 
пребивалишта 

1. Драгоје Павловић 1985 радник 
Ариље, Миће 
Матовића 11 

2. Радоје Јовановић 1985 радник 
Ариље, Вране 
бб 

3. Дарко Томашевић 1984 радник 
Ариље, Вране 
бб 

4. Данијела Ковачевић 
1

1979 
васпитач 

Ариље, 
Богојевићи бб 

5. Рада Даничић 1989 васпитач 
Ариље, Вране 
бб 

6. Владимир Лукић 1990 радник 
Ариље, 
Миросаљци 
бб 



 

 

7. Весна Јовановић 1988 радник 
Ариље, Вука 

Караџића бб 

8. Маријана Тешовић 1981 радник 
Ариље, Вука 
Караџића бб 

9. Драшко Каравидић 1990 радник 
Ариље, 
Рзавска 2 

10. Урош Милутиновић 2000 студент 
Ариље, 
Радоша 
Бојовића 003 

11. Срећко Пантовић 1993 информатичар 
Ариље, Церова 
бб 

12. Весна Томашевић 1984 прехрамбени техничар 
Ариље, Вука 
Караџића бб 

 

   Општина Ариље 

     Изборна комисија општине Ариље 

   Број: 013-19/2020 

    10.06.2020. године 

 АРИЉЕ 

Председник Изборне комисије  

Ружица Николић Василић с.р. 

 

 

 

 

 


	glasnik br 11  2020
	Zbirna lista konacna

